
                     
                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 

 

OBJETO: Ref. a concessão da exploração do serviço público de transporte coletivo 

urbano no município de Cordeiro/RJ, conforme condições constantes do edital de licitação 

e seus anexos.  

 
LOCAL E DATA: 18/01/2023, às 13h, na Prefeitura de Cordeiro – Av. Pres. Vargas, 
42/54, Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL CONC. PÚBLICA Nº 004/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir de 21 de novembro de 2022. 
 
 
 

Cordeiro, 17 de novembro de 2022. 
 
 

MARGARETH DA SILVA 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

